
DOPIS PRO PĚSTOUNSKOU MAMINKU KE DNI MATEK
(Dopis je zcela autentický, dostali jsme od autorky laskavé svolení k otištění rukopisu i transkriptu. Děkujeme!)

10. 5. 2019

Drahá mami, 
jelikož se blíží Den matek, tak se snažím psát psace, ale nejde mi to, a tak proto 
budu psát raději tak, jak to umím, abys to vůbec přečetla.
No proč ti píšu vlastně? K tomu je jediný důvod, tímhle ti chci vyjádřit veškerý vděk 
za vše. Mám tě moc ráda a vážím si všeho cos pro mě udělala a stále děláš. Já 
vím, že není lehké mne vychovávat a milovat mě, protože neustále brblám 
a stěžuju si na něco, ale vůbec si neuvědomuju, že o tom život není. Bůh dal 
každému jednoho Anděla, který ho bude chránit, ale já jsme dostala DVA. 
Anděla, který mne odnosil a porodil a stále miluje, no a pak Anděla, který mne 
též miluje, ale hlavně mě vychovává a chrání a já jsme za to nesmírně vděčná. 
I když máme mezi sebou spory a neshody, tak Tě nesmírně moc miluji.
Já vím, že být mámou není zrovna jednoduché, protože my děti občas zlobíme, 
nesouhlasíme vždy se vším, co děláš. 
Ale my to neděláme schválně. Bůh dal 
každému z nás úkoly, který máme plnit, 
např. my děti máme zlobit, hádat se, 
odmlouvat, no a vy mámy máte milovat 
a chránit nás, ale hlavně máte přežít 
naše chování.
A já myslím, že Ty jsi ta Nejlepší MÁMA 
pod sluncem. Ty jsi totiž mámou už 22 
let a stále vše zvládáš s přehledem. 
Moc si tě vážím a jsem Ti za vše vděčná, 
ale hlavně Tě MILUJI. Jsi to nejlepší, co 
mne v životě mohlo potkat a já to za to 
děkuji.

Tvá „druhorozená“ dcera Anet


